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Désignation du produit :

Présentation : Flacon 750 mL
CODE EAN : 3 450 601 014 017

Référence produit  : 46536

N° CAS

7732-18-6

91995-81-2

67-63-0

64-17-6

sans numéro

68515-73-1

10043-52-4

Nom : BUJON David
Fonction : Responsable R & D
Société : NOVAMEX

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

L'ARBRE VERT ASSOUPLISSANT ENVOLEE DE DOUCEUR ECOLO GIQUE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimi que ou le nom UICPA

AQUA

BIS(ACYLOXYETHYL)HYDROXYETHYL METHYLAMMONIUM METHOSULFATE 
ESTERQUAT

ALCOHOL

ISOPROPYL ALCOHOL

CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE

Parfum

CALCIUM CHLORIDE

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids


